omplex e cognitio dine bonitatis l voluta
 tis. Una quide speculatiua. r qru ad hac fi
 licet dubitare nec pbare vtru dei volutas fit
 bona vel vtz deus fit suatus. Alia at e cognti
 tio dine volutatis siue bonitatis affectiua si
 ue expimentalis du gs expif i seipso gustuz
 dine dulcedinis. r coplacentia dine volutat
 ficat de Jerotheo dic h y o . 2 . ca . de vini.
 no q vidicit dina ex copassione ad ipa. r B
 mo mouemur vt pbemus dei volutate: r gu
 stemus e suauitate. Ad tciuz od q deus
 volebat signu dare regi Abaz no p ipso so
 lu s p totu ppli instructoe. r io reprehendis
 qi ipeditoz cois boni r salutis q signu pete
 nolebat. nec petendo teptasset deu. tu qz ex
 madata dei potuisset. tu qz h pertinebat ad
 vtilitate coez. Abrahā at signu petyt ex isti
 cu diuino. r io no peccauit. Sedeo vero ex
 debilitate fidei signu petysse vñ. r io a pctō
 no excusatur: sicut ibi de glo. dic. sicut r Za
 charias peccauit. dicēs Luc. p ad angeluz.
 vnde B sciam. vñ r ppē hanc incredulitatez
 punie fuit. Sciendū tñ q dupliciē aliquis fi
 gnū petir a deo. Vno ad explozandā dīnaz
 ptatē aut vītate dicti eius. r B de se ptiet ad
 dei teptatōez. Alio ad B q istruat qd sit cir
 ca aliqd factū placitū deo. r B nullo modo
 ptinet ad dei teptatōez.

Ad tertiu sic proce

dis. Uidet q teptatio dei no opponat vnti
 religionis. Teptatio. n. dei hz rōnez pcti ex
 B q hō de deo dubitat ut dictū ē s dubita
 re de deo ptinet ad pctm infidelitatis qd op
 ponitur fidei q teptatō dei magis opponi
 tur fidei qz religioni. B Ecl. 18. dī. An
 rōne ppara aīam tuaz. r noli eē qñ hō qui
 teptat deū. ubi dic glo. inflinealis: quasi. s.
 t. ptas deū orat qd docuit: si nō fac qd inffit
 s hoc ptiet ad psuptōez q opponit spei. q vñ
 q teptatio dei sit pctm oppositū spei. B.
 Sup illud ps. et teptauerūt deū i cordibus
 suis. dic glo. q teptare deū ē volo'e postula
 re: ut in vbis sit simplicitas cū sit i corde ma
 licia. s. dolus opponit vnti veritatis. q tem
 ptatio dei nō oppōit religiōi: s. vītati. B
 dē q sic ex pdicta glo. hētur: teptare deū ē i
 ordiate postulare. s. debito mō postulare ē
 act' religiōis ut s habitū ē. q teptare deū ē
 pctm religiōi oppositū. B dicēdū q sicut
 ex s dictis pz: finis religiōis ē deo reuerētiā

exhibere. vñ oīa illa q directe ptinet ad irre
 uerētiā dei religiōi opponit. manifestuz est
 aut q teptare aliqū: ad irreuerentiā eius p
 tinet. nullus. n. presumit teptare eū de cuius
 excellētia cert' ē. Vñ manifestū ē q teptat
 deū ē pctm religiōi oppositū. Ad primū g
 od q sicut s dictū ē: ad religiōe pertinet p
 testari fidē per aliqua signa ad diuinā reue
 rentiā ptinetia. et io ad religiositatem perti
 net q ex icertitudine fidei hō aliqua faciat
 q ad dinā irreuerētiā ptinet: cuius ē teptat
 deū. et io est religiositatis species. Ad secū
 dum dō q ille qui ante orōne aīam suā nō
 preparat dimittendo si qd aduersū aliqūez
 bz: uel al' ad deuotionē se nō disponendo: si
 facit qd i se ē ut exaudiat a deo. et io quasi i
 terptatiue teptat deū. et quīs h' mōi iterp
 tatiua teptatio videat ex presuptiōe seu idif
 cretiōe puenire: tñ hoc ipsū ad irreuerētiāz
 dei ptinet ut hō psuptuose et sine debita dilī
 gentia se habeat i his q ad deū ptinet. dicē
 .n. i. Pet. 5. Humiliamini sub potēti manu
 dei. et 2 ad Timot. 2. Sollicite cura te ip
 suz pbabilē exhibē deo. vñ h' mōi temptatō
 irreligiōsitas species est. Ad tciū dicēdū
 q i coparatōe ad deū q nouit cordis abfco
 dita: nō dicat aliqz dolose postulare. s. p ref
 pectū ad hoies. vnde dolus per accidens se
 hz ad teptatōez dei. et ppē hoc nō o3 q tem
 ptatio dei directe oppōat veritati dei